## ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 08/11/2021 (punto N 12)

Decisione N 12 del 08/11/2021

Proponente

STEFANO BACCELLI

DIREZIONE MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

Pubblicità / Pubblicazione Atto pubblicato su Banca Dati (PBD)

Dirigente Responsabile Enrico BECATTINI

Direttore Enrico BECATTINI

*Oggetto:* 

Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2021

Presenti

Eugenio GIANIStefania SACCARDIStefano BACCELLISimone BEZZINIStefano CIUOFFOLeonardo MARRASMonia MONNIAlessandra NARDINISerena SPINELLI

ALLEGATI N°1

ALLEGATI

Denominazione	Pubblicazione	Riferimento
A	Si	DOCUMENTO DI MONITORAGGIO DEL PRIIM 2021

## STRUTTURE INTERESSATE

Denominazione

DIREZIONE MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

## LA GIUNTA REGIONALE

Vista la L.R. 1/2015 "Disposizioni in materia di programmazione economica e finanziaria regionale e relative procedure contabili" ed in particolare l'art. 10 secondo cui la Giunta regionale presenta annualmente al Consiglio regionale documenti di monitoraggio e valutazione che descrivono gli stati di realizzazione e i risultati dell'attuazione dei piani e programmi regionali;

Vista la legge regionale 4 novembre 2011, n. 55, di istituzione del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM);

Visto il Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM), approvato dal Consiglio regionale con Deliberazione n. 18 del 12 febbraio 2014, prorogato ai sensi dell'articolo 94 della legge regionale 31 marzo 2017, n.15;

Considerato che l'art. 4 della L.R. 55/2011 prevede che la Giunta regionale provveda al monitoraggio del PRIIM, così come previsto dall'Allegato A.d "Quadro delle valutazioni" del Piano, e che presenti alla commissione consiliare competente e al Consiglio regionale un documento di monitoraggio del PRIIM;

Vista la Decisione di Giunta regionale n. 31 del 23 marzo 2015 con cui è stato approvato il primo Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) con riferimento a quanto realizzato nel primo anno di attuazione del Piano;

Vista la Decisione di Giunta regionale n. 11 del 14 giugno 2016 con cui è stato approvato il Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2016;

Vista la Decisione di Giunta regionale n. 4 del 5 giugno 2017 con cui è stato approvato il Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2017;

Vista la Decisione di Giunta regionale n. 15 dell'11 giugno 2018 con cui è stato approvato il Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2018;

Vista la Decisione di Giunta regionale n. 9 del 16 settembre 2019 con cui è stato approvato il Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2019;

Vista la Decisione di Giunta regionale n. 28 del 27 luglio 2020 con cui è stato approvato il Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2020;

Ritenuto di approvare il Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2021 di cui all'Allegato A quale parte integrante e sostanziale del presente atto, attraverso il quale si aggiorna la descrizione dello stato di avanzamento e dei risultati raggiunti in attuazione del Piano con riferimento al 2020 e ai primi mesi del 2021;

Visto il parere del Comitato di Direzione del 7 ottobre 2021;

A VOTI UNANIMI

## **DECIDE**

- 1. di approvare l'allegato "Documento di monitoraggio del Piano Regionale Integrato Infrastrutture e Mobilità (PRIIM) 2021" di cui all'Allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. di trasmettere, a cura della Segreteria della Giunta, il suddetto Documento di monitoraggio al Consiglio regionale e alla commissione consiliare competente ai sensi dell'art. 4 della L.R. 55/2011 e dell'art. 10 della L.R.1/2015.

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art.18 della l.r. 23/2007

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA

IL DIRETTORE ENRICO BECATTINI